
53 
 

Приложение № 9 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 23 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

07.08.2017г.                                                                                               № 26-ОД 

 

О создании комиссии для ведения коллективных переговоров, 

подготовки проекта коллективного договора, заключения 

коллективного договора и контроля за его выполнением 

 

На основании ст. 36, 37 ТК Российской Федерации 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию для ведения коллективных переговоров, 

подготовки проекта коллективного договора, заключения коллективного 

договора и контроля за его выполнением в следующем составе:  

 

от работодателя 

1. Володина Т.В. (заведующий); 

2. Дубинина С.Н. (главный бухгалтер); 

3.Антонова И.В. (заместитель заведующего по УВР). 

 

 

от работников 

1. Аванесян С.С. (председатель ПО, педагог-психолог); 

2. Духина Н.В. (ведущий бухгалтер); 

3. Порохня Р.А. (младший воспитатель). 

(протокол № 4 от 07.08.2017г.) 

 

 

 

Заведующий   МБДОУ д/с № 23____________Володина Т.В.      

 

Согласовано: 

Председатель ПО МБДОУ д/с № 23 ____________     Аванесян С.С. 

 
 


